[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От _______________№ ____

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания округа от 17.10.2022 № 23

Представительное Собрание Белозерского муниципального округа    Вологодской области

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Представительного Собрания округа от 17.10.2022 № 23, изложив структуру администрации Белозерского муниципального округа Вологодской области в новой редакции, согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания
округа                                                                                              И.А. Голубева

Временно исполняющий
полномочия главы                                                                        Д.Н.Долбилов
Приложение
к решению Представительного
[bookmark: _GoBack]Собрания округа от _________ №__

Структура администрации Белозерского муниципального округа Вологодской области
Глава округа

			Первый заместитель
главы округа

Отдел жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

		Заместитель главы округа

Заместитель главы округа, начальник финансового управления

Управляющий делами

	Управление образования
(юридическое лицо)

Отдел архитектуры и
строительства

 	Отдел муниципальной
службы, документооборота, контроля и охраны труда
Финансовое управление
(юридическое лицо)

Отдел культуры, туризма и молодежной политики

Территориальное управление
«Белозерское»
(юридическое лицо)

       	   	Управление планирования и закупок
Управление имущественных
отношений
(юридическое лицо)

	Отдел опеки и
попечительства

		Территориальное управление
«Восточное»
(юридическое лицо)

Отдел информационных
технологий и защиты
информации
Отдел организационной
работы и связей с
общественностью

Управление социально-экономического развития

Территориальное управление
«Западное»
(юридическое лицо)

Архивный отдел

	Консультант
Консультант

Помощник  главы округа

Комитет по физической культуре и спорту
Отдел мобилизационной
работы, территориальной и гражданской обороны,
чрезвычайных ситуаций

Юридический отдел

image1.jpeg